[image: image1.png]

              АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.12.2022         № 822
Курская область, п. Прямицыно

О внесении изменений в постановление Администрации  Октябрьского района Курской области от 10.02.2022   № 88  «О межведомственной комиссии по социально-экономическим вопросам Октябрьского района Курской области» (в редакции постановления от 10.02.2022   № 88,

от 06.12.2022 № 822)

               В связи с изменениями персонального состава комиссии  Администрация Октябрьского  района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по социально-экономическим вопросам Октябрьского района Курской области» (в редакции постановления от 10.02.2022 №88, от 06.12.2022 №822),  изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
         2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района
Курской области

О.А. Быковский

Приложение №1

                                                           к постановлению Администрации

Октябрьского района Курской области

                                                        (в редакции постановления от 10.02.2022

                                 № 88,  от  06.12.2022  №822)
СОСТАВ

межведомственной комиссии по социально-экономическим вопросам Октябрьского района Курской области

	Быковский Олег Анатольевич
	- Глава Октябрьского района Курской области (председатель Совета)

	Солопова Галина Ивановна
	- заместитель Главы Администрации Октябрьского района Курской области по экономике и финансам (заместитель председателя комиссии)

	Губарева Татьяна Геннадьевна
	- консультант отдела экономического развития и трудовых отношений Администрации Октябрьского района Курской области (секретарь комиссии)

	Холодов Евгений Анатольевич
	- начальник управления  аграрной политики, окружающей среды, ГО и ЧС   Администрации Октябрьского района Курской области

	Березуцкая Елена Николаевна
	- начальник управления финансов Администрации Октябрьского района Курской области

	Ермолина  Маргарита Викторовна
	- начальник отдела экономического развития и трудовых отношений Администрации Октябрьского района Курской области

	Ломакина Лариса Васильевна
	- начальник отдела социального обеспечения Администрации Октябрьского района Курской области

	Путинцев Денис Олегович
	- заместитель начальника отдела проектного управления долгом УФНС России по Курской области (по согласованию)

	Томонов Сергей Владимирович
	- руководитель клиентской службы (на правах отдела) по Октябрьскому району ГУ УПФР в Курской области (межрайонное) (по согласованию)

	Шалимова Елена Михайловна
	- директор ОКУ « ЦЗН Октябрьского района» ( по согласованию)

	Мальцев Дмитрий Иванович
	- врио начальника  ОСП
 по Октябрьскому району Курской

  области  (по согласованию)

Шамин Михаил Викторович             - старший оперурполномоченный
                                                                группы экономической

                                                                безопасности и  противодействия
                                                                коррупции майор  ОМВД России по
                                                                Октябрьскому району  Курской области
                                                                 (по согласованию)